
1/2 

 

 

Tel. : 22 330 03 30 e-mail: us.konin@mf.gov.pl ● ePUAP /g0vc5i1l7v/SkrytkaESP 
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie Urząd Skarbowy w Koninie, ul. Zakładowa 
7A, 62-510 Konin 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KONINIE 

 

Konin,  14  listopada  2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości co do której,  Sąd 
Rejonowy w Koninie orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa 

Termin I licytacji:  21 listopada 2024 r., godz. 12:30  

Miejsce licytacji:  Urząd Skarbowy w Koninie, ul. Zakładowa 7A, 62-510 Konin, 

pok. 107 

Sprzedawane ruchomości: 
 

Lp. Określenie ruchomości 
 

Wartość 

szacunkowa  

Cena 
wywołania   

Uwagi 

1 
Samochód osobowy marki 

BMW 330D TOURING  r. 

prod. 2001, nr VIN 

WBAAP910X0JH90159, 

poj. silnika: 2926 cm3 ,  

rodzaj paliwa: olej 

napędowy, stan licznika: 

579976 km 

 

6.800,00 5.100,00 
Kluczyki w zestawie, 

brak możliwości 

odpalenia  

(rozładowany 

akumulator), lekkie 

wgniecenia na 

karoserii, tapicerka i 

wnętrze noszą ślady 

zużycia 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać w dniu  21 listopada 2024 roku od godz. 8:00 do godz. 8:30 
w miejscowości  Kozarzewek 1, gm. Kazimierz Biskupi – teren parkingu strzeżonego 
Autoserwis Berezowscy. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest  opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

  

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie


2/2 

 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy  nr 78 1010 1469 0002 2813 9120 0000 

organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

63 8885659 lub 63 8885698 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.konin@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-konin, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 
     

    Z wyrazami szacunku       
           
                                                                                               Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Koninie 

                                                                                                    Zastępca Naczelnika Izabela Stasiak                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                   /podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 

elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 

uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego 

Szefa KAS i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 39³ ustawy kodeks postępowania administracyjnego oraz art. 26e 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu i stanowi dowód tego co 

zostało stwierdzone w piśmie wydanym w postaci elektronicznej. 

                                                                                                                                                                                                                                                        

mailto:us.konin@mf.gov.pl
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx

		2024-11-14T09:47:10+0100




